GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
Pró Reitoria de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil

Rua Caetano Moura, 140, Federação - Salvador-BA - CEP 40210-340 – Tel. 3283-5724

E-mail: seccoordenacoesproae@ufba.br

CONVOCAÇÃO DA COMISSÃO AVALIADORA PARA SELEÇÃO DE DISCENTES PARA VAGAS NOS CURSOS DE

IDIOMAS OFERECIDAS PELO NUPEL DISCENTES VINCULADOS A PROAE (EDITAL Nº 26/2022)

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil, no uso de suas atribuições e de acordo com o Item

4 do Edital 26/2022 – PROAE, convoca a representação estudantil da Universidade Federal da Bahia para

compor, juntamente com integrantes da Coordenação de Ações Afirmativas, Educação e Diversidade da

PROAE a Comissão Avaliadora de acordo com o estabelecido no Edital 26/2022.

A Comissão Avaliadora será instituída em reunião virtual que será realizada no dia 21 de dezembro de 2022,

na sala virtual http://meet.google.com/kec-uokp-fgd, das 9h às 10h, com as representações convocadas que

se fizerem presentes.

Salvador, 20 de dezembro de 2022.

Cássia Virgínia Bastos Maciel
Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil / UFBA

mailto:seccoordenacoesproae@ufba.br